
GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 
Estado do Paraná 

 
 
 

1 

 

EDITAL Nº 02.001/2020 
 

 

DA LOTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO DO CADASTRAMENTO PARA FINS DE AMPLIACÃO DE CARGA HORÁRIA EM 
DETRIMENTO DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS EXTRAORDINÁRIAS PARA O ANO LETIVO DE 2020, NA FORMA PRECONIZADA PELOS 
ARTIGOS 52, 53 E 54, DA LEI MUNICIPAL Nº 1.708/2020. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO: 

Art. 1.º Da Lotação dos classificados no processo de cadastramento em epígrafe, com a relação aos professores convocados e os 
estabelecimentos de ensino em que serão lotados. 

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão 
Classificação Nome Data de Admissão Data de Nascimento Declarou: Assumiu no período/Escola 
1º Apolonia Salete Lessa Trichez 07/02/2011 09/03/1957 Não ter interesse  Incompatibilidade de horário  
2º Micheli Aparecida Moletta Conke 05/02/2020 30/11/1985 Não ter interesse  Incompatibilidade de horário  
3º Ana Flávia Fonteles Pedra Mendonça 05/02/2020 22/01/1987 Ter interesse Vespertino/Esc. Mun. 

Theofânio Agapito Maltezo 
4º Adrielle Gomes Martins 05/02/2020 05/09/1998 Não ter interesse  Incompatibilidade de horário  

Art. 2º - Classificação Subsistente dos classificados no processo de cadastramento em epígrafe  

Relação Classificatório Aulas Extraordinárias/Dobra de Padrão 
Classificação Nome 
1º Apolonia Salete Lessa Trichez 
2º Micheli Aparecida Moletta Conke 
3º Adrielle Gomes Martins 



GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 
Estado do Paraná 

 
 
 

2 

 

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ EM 14 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

 

 

ESTANISLAU MATEUS FRANUS 
Prefeito Municipal 

 

 


